
BASE CONTABILIDADE RECEITA BRUTA REPASSE CFP RECEITA LÍQUIDA RECEITA LÍQUIDA ACUM. DESPESAS DESPESAS ACUM.

JANEIRO 1.696.665,08     438.630,02        1.258.035,06     1.258.035,06     346.330,68        346.330,68        

FEVEREIRO 1.314.398,42     339.617,45        974.780,97        2.232.816,03     346.278,25        692.608,93        

MARÇO 700.015,78        173.562,97        526.452,81        2.759.268,84     337.227,92        1.029.836,85     

ABRIL 852.081,42        212.322,61        639.758,81        3.399.027,65     408.058,34        1.437.895,19     

MAIO 458.020,52        109.726,24        348.294,28        3.747.321,93     394.776,74        1.832.671,93     

JUNHO 363.919,02        86.122,75          277.796,27        4.025.118,20     413.374,50        2.246.046,43     

JULHO 322.541,30        75.356,14          247.185,16        4.272.303,36     420.689,78        2.666.736,21     

AGOSTO 321.348,23        75.976,73          245.371,50        4.517.674,86     370.196,64        3.036.932,85     

SETEMBRO 303.269,68        55.201,65          248.068,03        4.765.742,89     513.671,78        3.550.604,63     

OUTUBRO 219.452,56        49.314,36          170.138,20        4.935.881,09     388.836,11        3.939.440,74     

NOVEMBRO 138.094,95        28.538,57          109.556,38        5.045.437,47     408.884,41        4.348.325,15     

DEZEMBRO 251.210,65        56.406,35          194.804,30        5.240.241,77     493.829,43        4.842.154,58     

6.941.017,61     1.700.775,84     5.240.241,77     4.842.154,58     

398.087,19        
* Na Receita Bruta estão contabilizadas todas as Receitas do Conselho, e não apenas as Anuidades.

* Nas Despesas estão contabilizadas o somatório das Despesas Correntes e das Despesas de Capital, menos o total de Repasses ao CFP.

COMPARATIVO RECEITAS X DESPESAS DO EXERCÍCIO DE 2014  (Despesa na fase empenho)
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